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Miisterinin Adi / Adresi KURKGUOGLU JENERATOR SAN. VE TiC. A.S.
Customer Name / Address Sanayi Mah. Uran Sok. No: 3/1 Pendik / ISTANBUL
Tekliif Numarasi / Tarihi
Order No | Date 4751 /27.08.2020

Numunenin Adi /Tarifi

Name and Identity of the Test Sample Polyester Toz Boya Kaplamali Sac Plaka

Numunenin Kabul Tarihi

The Date of Receipt of the Test Sample 20.05.2020

Agiklamalar ARA KONTROL RAPORU (3570-1/1K) DAHA ONCE YAYIMLANARAK SUNULMUSTUR.
Remark(s)

Testin Yapildigi Tarih

Dete of the Test 08.09.2020 - 30.11.2020

Raporun Sayfa Sayisi
Number of Page of the Report

Test laboratuvari olarak faaliyet gdsteren METALTEK TEKNOLOJI KIMYASAL URUNLER LTD. $Ti., TURKAK 'tan AB-0547-T no’lu dosya numarasi
ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

METALTEK TEKNOLOJI KIMYASAL URUNLER LTD. STI. had been accredited by TURKAK under registration humber AB-0547-T for EN ISO/IEC 17025:2017
as test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninirh@ konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikii tanima anlagsmasi imzalamistir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the
International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Test ve Jveya dlgiim sonuglari, genisletilmis &lglim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve test metotlari bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden
sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are
part of this report.

Yayim Tarihi Test Sorumlusu Raporu Hazirlayan Onaylayan
‘\.,\Date of the Issue Person in Charge of the Test Writer of the Report Approval

Mt~

Nurehan YESILYURT Gozde GOKTAS Tuncay KATIRCI
Kimyager Kimyager Kimya Miihendisi
Test Operatorii Rapor Yazma Sorumlusu Laboratuvar M@duiri

P

Test sonuclar, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma iglemi gergeklestiriimediginden, teste tabi tutulan
numunelerin temsil ézelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve
muhirsiz raporlar gegersizdir.
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1. MUSTERI TALEBI:

Madde 2'de bilgileri verilen test numuneleri lizerinde asagidaki tabloda belirtilen testlerin yapilarak test sonuglarinin degerlendiriimesi ve
raporlanmasi istenmektedir.

Yonlendirici . . Ara Kontrol "
Standart Test Adi Test Standardi Degerlendirme Standardi Siiresi Test Siiresi
Yapay Atmosferlerde *TS EN ISO 4628-2, *TS EN ISO 4628-3,
-—-- Korozyon Deneyleri — Tuz TS EN ISO 9227 | *TS EN ISO 4628-4, *TS EN ISO 4628-5, 1500. saat | 2000 saat
Plskiirtme Deneyleri - NSS *TS EN ISO 4628-8, TS EN ISO 2409
2. TEST EDILECEK NUMUNE:
Musteri tarafindan beyan edilen test numunesi bilgileri agagidaki tabloda verilmistir.
Ana Teste Hazirlik
N“X‘d‘:“e Malzeme Onc'fgl"la'l':n b | B ifrti Son Kat Bilgisi | area islemleri / Ebat / Adet
Cinsi s g Sartlandirma
Misteri tarafindan 150x100x2 mm
Plaka Sac - Kataforez Polyester Toz Boya yapilmistir. /6 Adet
3. TEST VE DEGERLENDIRME STANDARTLARI:
TS EN ISO 9227 Yapay Atmosferlerde Korozyon Deneyleri — Tuz Piskiirtme Deneyleri
TSENISO 2178 Manyetik Metaller Uzerindeki Manyetik Olmayan Kaplamalar — Kaplama Kalinliklarinin Olgiilmesi - Manyetik Yéntem
TS EN ISO 2409 Boyalar ve Vernikler - Capraz Kesme Deneyi

*TS EN I1SO 4628-2 Boyalar ve Vemikler - Boya Kaplamalarindaki Bozulmanin Degerlendirilmesi — Kusurlarin Biiyiklik Ve Miktari ile
Gorinugsteki Yeknesak Degisikliklerin  Siddetinin  Kisa Gasterilisi - Bélim 2: Kabarciklanma Derecesinin
Degerlendirilmesi

*TS EN ISO 4628-3 Boyalar ve Vernikler - Boya Kaplamalarindaki Bozulmanin Degerlendirilmesi — Kusurlarin Biiyiiklik Ve Miktan Ile
Gorlnlsteki Yeknesak Degisikliklerin Siddetinin Kisa Gaésterilisi - Bolim 3: Paslanma Derecesinin Dederlendirilmesi

*TS EN 1SO 4628-4 Boyalar ve Vernikler - Boya Kaplamalarindaki Bozulmanin Degerlendirilmesi — Kusurlarin Biiyiiklik Ve Miktar le
Gorlndsteki Yeknesak Degisikliklerin Siddetinin Kisa Gosterilisi — Béliim 4: Catlama Derecesinin Degerlendiriimesi

*TS EN ISO 4628-5 Boyalar ve Vernikler - Boya Kaplamalarindaki Bozulmanin Degerlendirilmesi — Kusurlarin Biyiiklik Ve Miktan ile
Goriintsteki Yeknesak Degigikliklerin Siddetinin Kisa Gésteriligi — Boliim 5: Pullanma Derecesinin Degerlendirilmesi

*TS EN ISO 4628-8 Boyalar ve Vernikler - Boya Kaplamalarindaki Bozulmanin Degerlendiriimesi — Kusurlarin Biyiiklik Ve Miktan ile
Gérunusteki Yeknesak Degisikliklerin Siddetinin Kisa Gésterilisi — Bélim 8: Bir Cizik Cevresindeki Tabakalara
Ayriima ve Korozyon Derecesinin Degerlendirilmesi

Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gerqeklegtmlmeé{\glng teste tabi tutul n /

numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, labaratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip coga lgmaz lmzy’ ve /
muhirsiz raporlar gegersizdir.
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4. TEST CiHAZI BiLGILERI:

Test Cihaz1 Adi

Kalibrasyon Gecgerlilik Tarihi

Uretici Firma

NSS Tuz Sisi Test Kabini

MT-SIS-087 21.01.2020 — 21.01.2022 Q-LAB
lletkenlik Olger -

MT-ILT-156 Her test dncesi kalibrasyonu yapilir. HANNA

pH Metre 2 o

MT-PHM-110 Her test dncesi kalibrasyonu yapilir. THERMO SCIENTIFIC

Cross-Cut Bigagi

MT-KSM-107 (2 mm) 21.05.2020 — 21.05.2021 BYK
MT-KSM-108 (3mm)
Film Kalinlik Olger
MT-KAL-119 29.05.2020 — 29.05.2021 DEFELSKO
5. TEST SONUCLARI:
5.1. Test Oncesi Alinan Degerler:
Test Sonuclan
Degerlendirme Kriteri
Numune-5 Numune-6
Film Kalinlk, pm 75,43 129,2
Yapigma Derecesi Sinif 0 Sinif 0
5.2. Test Sonrasi Alinan Degerler:
Laboratuvar Test Sonuglan
Tarafindan
Degerlendirme Kriteri i
SERICHEE Behrlgr]en Numune-1 Numune-2 Numune-3
Gereklilikler
Film Kalinltgi, pm 113,66 108,92 101,5
Yapisma Derecesi < 8inif 2 Sinif 0 Sinif 0 Sinif 0
Kabarciklanma Derecesi <2(S2) 0(S0) 0(S0) 0(S0)
Paslanma Derecesi <Ri2 Ri0 Ri0 Ri0
Catlama Derecesi 0(S0) 0(S0) 0(S0) 0(S0)
Pullanma Derecesi 0(S0) 0(S0) 0(S0) 0(S0)
Cizik Etrafi Tabakalara Ayrilma, mm --- 1,2 1,4 I A
Cizik Etrafi Korozyon llerlemesi, mm Maksimum 2,0 mm 0,7 0,9 - R ; ~
KARAR BASARILI BASARILI /& /BA’SARIEI\ y ;\‘V

gére uygunluk beyani yapilmistir.

Test sonuglari “Basit Kabul Kuralina” gére degerlendirilmis ve sonuglar gliven dizeyi ve dlgiim belirsizligi degerlendllﬁlmgden sinl

r degere\

Test sonuglar, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi ger(;eklesnrllme\d
numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanlp\gog Itllagz— Imzasiz v
=

mihirsiz raporlar gegersizdir.
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Not-1/5: Film kalinhi§: testi icin laboratuvarimiz tarafindan hesaplanan 8lgiim belirsizligi 0 - 250 pum arasi igin 1,8 pm'dir.

Not-2/5: Cizik etrafi tabakalara ayrilma ve korozyon ilerlemesi igin laboratuvarimiz tarafindan hesaplanan élgiim belirsizligi +0,2 mm'dir
Not-3/5: Testler siresince herhangi beklenmedik bir durum veya olay yaganmamistir.

Not-4/5: Test edilen numuneler rapor ile birlikte geri génderilmistir.

Not-5/5: Raporun ekleri pdf formatiyla sadece mail ile génderilmektedir. Orijinal baski sunulmaz.

Ek-1/2: Test Fotograflar
Ek-2/2: Test Standartlarinda Verilen Referans Kiyaslama Fotograflari

*ile gosterilen test standartlari akreditasyon kapsamimizda bulunmamaktadir.

i Uvary / -
\ . y
Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi ger;eklegﬁ‘rilm diginden, teste tabj/tutulan
a

numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumiu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopy anip géaltllamaz. Ipizasiz ve
miihirsiz raporlar gecersizdir, N S
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